
 
   Sdružení podnikatelů, neziskových organizací a samospráv na území  
   Adamova, Borku, Hluboké nad Vltavou, Hosína, Hrdějovic, Hůr, Hvozdce, 
   Chotýčan, Jivna, Libína, Libníče, Lišova, Rudolfova, Ševětína, Štěpánovic, 
   Úsilného, Vitína a Zvíkova. 

                 
  

 

 
 
 

Místní akční skupina Hlubocko – Lišovsko o.p.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 0, vložka 101, IČ: 260 83 426, 
sídlo: Masarykova 1, 373 41 Hluboká nad Vltavou, 
telefon: 387 965 104, fax: 386 350 746, e-mail: info@mashl.cz, web: www.mashl.cz   

Hluboká nad Vltavou 
21. dubna 2011 

 

Obyvatelé Zvíkova se už nemusí bát zaplavení komuni kace 

Tisková zpráva č. 1/2011 
 
Obyvatelé Zvíkova už se nemusí obávat zatopení komu nikace z Miletínského potoka. 
Obec totiž kompletn ě zrekonstruovala propustek, který vede pod komunika cí spojující 
obec Zvíkov s osadou Zaliny. Na rekonstrukci p řispěla dotace od Místní ak ční skupiny 
Hlubocko – Lišovsko ve výši více než 860 tisíc koru n.  
 
„Rekonstrukce už je dokončena, příští týden budeme propustek kolaudovat. V květnu pak 
požádáme o proplacení dotace,“ uvedl starosta obce Zvíkov Josef Šafář.  
 
Špatný technický stav propustku často způsoboval zatopení silnice. „V jednom úseku 
komunikace byl propustek zcela zborcený. Díky rekonstrukci nyní propustek odvede vodu 
pod komunikací dále do vodoteče a zabrání zatopení komunikace,“ uvedl Lukáš Tryml, 
manažer Místní akční skupiny Hlubocko – Lišovsko, která v rámci Strategického plánu 
Leader poskytla na projekt dotaci.  
 
Na podobné projekty bude možné získat od Místní akční skupiny Hlubocko – Lišovsko dotaci 
během letních měsíců, kdy bude vyhlášena další výzva k předkládání žádostí o dotace. 
„Opět bude možné podávat žádosti do všech oblastí podpory. Tedy na podporu cestovního 
ruchu, obnovu a rozvoj vesnic a ochranu a rozvoj kulturního dědictví venkova,“ dodal Lukáš 
Tryml.  
 
 
Kontakt 
Mgr. Barbora Vlková 
tel.: 774 434 501 
e-mail: vlkova@g-project.cz  
 
 
 


